

# Nanobiotic MED Silver Katar, spray do nosa 30 ml



Nasza cena: 19,81 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Postać	SPRAY
Producent	NANO-TECH POLSKA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

### Opis

## Nanobiotic MED Silver Katar, spray do nosa 30 ml

### Pielęgnacja i ochrona przy nadmiernej wydzielinie z nosa i trudnościach w oddychaniu,

**Nanobiotic MED + Silver Katar** jest wyrobem medycznym wskazanym do stosowania celem wspomagania kuracji infekcji bakteryjnych, grzybiczych i alergicznych jam nosowych i zatok. Wspomaga leczenie oraz łagodzi objawy lekkich infekcji bakteryjnych nosa, zatok i błon śluzowych; trudnych infekcji bakteryjnych nosa, zatok i błon śluzowych; podrażnionych błon śluzowych czy kataru. Doskonale sprawdza się w przypadku zatkanego nosa i trudności w oddychaniu. Zapewnia ochronę antybakteryjną nosa i zatok. Oczyszcza i regeneruje błony śluzowe oraz ułatwia oddychanie.

## Właściwości

**Nanobiotic MED + Silver Katar** w postaci spray'u do nosa wykazuje najwyższą skuteczność dzięki innowacyjnemu połączeniu właściwości srebra, złota i miedzi aXonnite®. Pomaga zwalczać infekcje wielokierunkowo i szybko. Zastosowane w nim srebro aXonnite®, dzięki swoim właściwościom, oczyszcza, zapewnia ochronę antybakteryjną i pielęgnację błon śluzowych. Zahamowuje również namnażanie szkodliwych patogenów gromadzących się na błonach śluzowych.

Srebro aXonnite® wraz z ekstraktem z eukaliptusa oraz solą fizjologiczną udrażniają górne drogi oddechowe, zmniejszają wydzielinę z nosa i ułatwiają oddychanie. Z kolei złoto aXonnite® i pantenol mają właściwości regenerujące, wzmacniające i nawilżające, dzięki czemu poprawiają ogólny stan błon śluzowych. Natomiast kolejny składnik czyli miedź aXonnite® wspomaga leczenie zmian o podłożu grzybiczym w obrębie nosa i zatok.

Dzięki dodatkowej zawartości laktoferyny i ekstraktu z tymianku Nanobiotic MED + Silver Katar działa przeciwwzapalnie i odkażająco. Stosowany profilaktycznie skutecznie chroni przed nawrotami infekcji, zwłaszcza w okresie wzmożonych zachorowań. Produkt zawiera naturalną substancję konserwującą w postaci srebra aXonnite. Jest zatem bezpieczny dla osób uczulonych na sztuczne substancje konserwujące.

## Wskazania do stosowania:

- katar,
- infekcje nosa i zatok ,
- wspomaganie kuracji infekcji bakteryjnych, grzybiczych i alergicznych jam nosowych i zatok,
- zwalczanie problemów związanych z alergią jamy nosowej.

## Skład

woda, gliceryna, chlorek sodu, laktoferyna, pantenol, ekstrakt z eukaliptusa, ekstrakt z tymianku, srebro aXonnite®, złoto aXonnite®, miedź aXonnite®, benzoosan sodu, sorbinian potasu

## Dawkowanie

1-2 rozpylenia do każdego otworu nosowego, 3 razy dziennie.

Butelkę należy trzymać w pozycji pionowej, włożyć końcówkę do otworu nosowego oraz nacisnąć szybko i zdecydowanie, po rozpyleniu wykonać głęboki wdech z zamkniętymi ustami, lekko naciskając drugi otwór nosowy palcem, by równomiernie rozprowadzić produkt na całą błonę śluzowej nosa, przed użyciem wstrząsnąć, stosować dla dorosłych i dzieci powyżej 1 roku życia.

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**